PAGE
4

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2023 № 149
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 19.01.2021 № 11
В соответствии с Федеральным  законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным  законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решением Думы Администрации Хвойнинского муниципального округа от 25.10.2022 № 234 «Об утверждении структуры Администрации Хвойнинского муниципального округа» и в целях уточнения состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Хвойнинского муниципального округа, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 19.01.2021 года № 11 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области», следующего содержания:
1.1.  Приложение № 2 к постановлению изложить  в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

С.А.Новоселова
  Приложение № 2

              к постановлению        Администрации Хвойнинского

                                                                               муниципального округа

                                                                                    от 06.02.2023   № 149
С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области

	председатель комиссии
Новоселова С.А.
	- Глава Хвойнинского муниципального округа;

	заместитель председателя комиссии
Ермолин М.С.
	- заместитель Главы администрации Хвойнинского муниципального округа;

	секретарь комиссии Иванова А.С.

	- ведущий служащий отдела по мобилизационной подготовке и по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Васильев А. Е.
	- начальник 2 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Новгородской области, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Фёдорова И.В.
	- первый заместитель Главы администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Загуляева Д.А.
	- заместитель Главы администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Павлов А.Ю.
	- начальник отдела по мобилизационной подготовке и по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Степанова А.В.
	- председатель комитета финансов Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Изотова Т.Н.
	- заместитель председателя комитета – начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Лобанова Т.Л.
	- председатель комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Иванова О.Е.
	- заместитель главного врача ОАУЗ «Хвойнинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Ипатов А.В.
	- начальник отдела МВД России по Хвойнинскому району (по согласованию);

	- представитель УНД и ПР ГУ МЧС России по Новгородской области (по согласованию);

	Громов А.М.
	- начальник 14-го отряда противопожарной службы Новгородской области (по согласованию);

	Петров С.А.
	- ведущий сервисный служащий Хвойнинского участка ПАО «Ростелеком» филиала в Новгородской и Псковской областях (по согласованию);

	Добрышевский С.В
	- начальник Хвойнинской РЭС ПО «Боровичские электросети» ПАО филиала «МСРК ЗС «Новгородэнерго» (по согласованию);

	Лебедев А.С.
	- директор ГОКУ «Хвойнинское лесничество» (по согласованию);

	Раев С.А.
	- директор НОАУ «Боровичский лесхоз» (по согласованию);

	Елисеев Н.Я.
	- начальник Хвойнинского района теплоснабжения ООО ТК «Новгородская» (по согласованию);

	Буленков А.Н.
	- директор МУП «Хвойнинский водоканал» (по согласованию);

	Вантурина И.Л.
	- начальник отдела социальной защиты Хвойнинского района Управления предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр социального обслуживания и предоставления социальных выплат» (по согласованию);

	Никифорова А.А.
	- главный специалист юридического отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа.

PAGE